
Dobročinná sbírka na Donio.cz podpoří domácí hospicovou 

péči Oblastní charity Chrudim  
 

Domácí hospicová péče je určena především vážně nemocným lidem v posledních fázích 

nevyléčitelného onemocnění, kteří chtějí strávit své poslední chvíle doma v kruhu své 

rodiny. Na podporu této služby, konkrétně na zakoupení zdravotních pomůcek pro pacienty 

a na profesionální vybavení hospicového týmu, je na dárcovské platformě Donio.cz 

vyhlášena dobročinná sbírka. 

 

O domácí hospicovou domácí péči je mezi veřejností velký zájem, který dále narůstá. Cílem sbírky je na 

tuto situaci reagovat a zvýšit dostupnost této služby v našem regionu. Zapůjčení zdravotních pomůcek 

nabízíme našim pacientům zdarma. Jsou to například polohovací postele, antidekubitní matrace, 

kyslíkové koncentrátory a další vybavení. 

 

Snažíme se, aby pacienti mohli důstojně prožít poslední dny svého života a zůstat i přes své 

onemocnění doma, se svojí rodinou a blízkými. Smyslem péče je zajistit umírajícím lidem co nejvyšší 

možnou kvalitu života. I proto se obracíme na veřejnost s prosbou o podporu dobročinné sbírky, která 

má za cíl získat finanční prostředky pro zakoupení spolehlivých a kvalitních zdravotních pomůcek jak 

pro sestry, tak především pro naše pacienty. 

 
Finanční příspěvek lze poslat přes dárcovský portál DONIO.CZ do poloviny prosince 2022. Více 
informací získáte také na www.chrudim.charita.cz. 
 
Za podporu děkujeme! 

 

http://www.chrudim.charita.cz/

